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03/02/2025 4524000051297 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 450,638.94
04/02/2025 25917 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 443,138.94
04/02/2025 25895 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 441,138.94
04/02/2025 25906 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 434,138.94
04/02/2025 25893 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 428,638.94
04/02/2025 25910 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 425,138.94
04/02/2025 25905 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 420,138.94
05/02/2025 4524000035755 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 420,135.94
05/02/2025 4524000035756 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 420,130.69
05/02/2025 4524000035751 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 420,123.19
05/02/2025 4524000035753 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 420,114.94
05/02/2025 4524000035752 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 420,104.44
05/02/2025 4524000035754 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 420,093.19
05/02/2025 25923 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 418,093.19
05/02/2025 25918 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 410,593.19
05/02/2025 25922 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 408,593.19
05/02/2025 25885 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 403,093.19
05/02/2025 25945 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 353,093.19
05/02/2025 25925 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 349,093.19
06/02/2025 4524000045037 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 349,090.19
06/02/2025 4524000045039 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 349,087.19
06/02/2025 4524000045035 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 349,081.19
06/02/2025 4524000045034 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 349,072.94
06/02/2025 4524000045038 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 349,061.69
06/02/2025 4524000045036 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 348,986.69
06/02/2025 25944 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 347,486.69
06/02/2025 25916 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 342,486.69
06/02/2025 25933 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 340,986.69
06/02/2025 25919 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 331,986.69
06/02/2025 25884 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 328,986.69
07/02/2025 4524000034045 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 328,984.44
07/02/2025 4524000034046 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 328,982.19
07/02/2025 4524000034044 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 328,977.69
07/02/2025 4524000034048 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 328,970.19
07/02/2025 4524000034047 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 328,956.69
07/02/2025 25938 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 327,456.69
07/02/2025 25929 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 325,956.69
10/02/2025 4524000041504 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 325,954.44
10/02/2025 4524000041505 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 325,952.19
10/02/2025 25912 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 316,952.19
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10/02/2025 25926 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 315,452.19
10/02/2025 25947 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 300,452.19
10/02/2025 25901 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 296,452.19
10/02/2025 25951 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 293,452.19
10/02/2025 25950 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 288,452.19
10/02/2025 25899 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 285,452.19
11/02/2025 4524000046195 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 285,449.94
11/02/2025 4524000046198 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 285,445.44
11/02/2025 4524000046200 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 285,440.94
11/02/2025 4524000046197 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 285,434.94
11/02/2025 4524000046199 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 285,427.44
11/02/2025 4524000046194 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 285,413.94
11/02/2025 4524000046196 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 285,391.44
11/02/2025 25949 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 283,891.44
11/02/2025 25940 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 279,891.44
11/02/2025 25948 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 249,891.44
11/02/2025 25955 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 41,000.00 208,891.44
11/02/2025 25956 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 202,891.44
11/02/2025 70801904 CR transferencia a cta cte 41,000.00 243,891.44
11/02/2025 25930 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 242,391.44
11/02/2025 25954 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,350.00 236,041.44
11/02/2025 25953 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 234,041.44
11/02/2025 25894 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 229,041.44
11/02/2025 25888 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 226,041.44
11/02/2025 25943 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 222,041.44
11/02/2025 25766 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,250.00 220,791.44
11/02/2025 25914 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 218,291.44
11/02/2025 25913 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 207,291.44
11/02/2025 25909 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 198,291.44
11/02/2025 25892 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 190,791.44
11/02/2025 25908 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 181,791.44
11/02/2025 25883 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 174,291.44
11/02/2025 25921 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 172,291.44
11/02/2025 25900 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 169,291.44
11/02/2025 25911 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 163,291.44
11/02/2025 25891 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 160,291.44
11/02/2025 25946 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 158,291.44
11/02/2025 25935 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 156,791.44
11/02/2025 25907 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 152,791.44
11/02/2025 25897 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 150,791.44



AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO
  
Cuenta standard: DO41BRRD00000000001310007443

Estado de Cuenta Corriente
Página 3 / 5
Número de cuenta 1310007443
Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2025
Balance estado
anterior 450,646.44

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
12/02/2025 4524000030697 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.88 150,789.56
12/02/2025 4524000030689 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 150,787.31
12/02/2025 4524000030690 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 150,785.06
12/02/2025 4524000030709 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 150,782.81
12/02/2025 4524000030693 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 150,779.81
12/02/2025 4524000030704 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 150,776.81
12/02/2025 4524000030708 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 150,773.81
12/02/2025 4524000030711 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 150,770.81
12/02/2025 4524000030698 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 150,767.06
12/02/2025 4524000030695 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 150,762.56
12/02/2025 4524000030705 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 150,758.06
12/02/2025 4524000030707 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 150,753.56
12/02/2025 4524000030692 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 150,747.56
12/02/2025 4524000030696 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 150,741.56
12/02/2025 4524000030710 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 150,735.56
12/02/2025 4524000030694 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 150,728.06
12/02/2025 4524000030688 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 150,719.06
12/02/2025 4524000030706 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 150,710.06
12/02/2025 4524000030691 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.53 150,700.53
12/02/2025 4524000030701 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 150,689.28
12/02/2025 4524000030703 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 150,678.03
12/02/2025 4524000030700 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 150,664.53
12/02/2025 4524000030702 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 150,651.03
12/02/2025 4524000030699 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 150,634.53
12/02/2025 4524000030687 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 150,589.53
12/02/2025 4524000030686 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 61.50 150,528.03
12/02/2025 70979544 COMISIÓN CONF CHEQUERAS COMERC 13,742.13 136,785.90
12/02/2025 70978800 COMISIÓN CONF CHEQUERAS COMERC 13,742.13 123,043.77
13/02/2025 25937 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 121,543.77
13/02/2025 25934 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 120,043.77
13/02/2025 25866 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 118,043.77
13/02/2025 25896 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 112,043.77
13/02/2025 25920 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 109,543.77
14/02/2025 4524000026452 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,541.52
14/02/2025 4524000026453 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,539.27
14/02/2025 4524000026454 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 109,536.27
14/02/2025 4524000026456 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 109,532.52
14/02/2025 4524000026455 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 109,523.52
17/02/2025 25887 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 104,523.52
17/02/2025 25927 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 103,023.52
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17/02/2025 25959 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 99,023.52
17/02/2025 25936 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 97,523.52
18/02/2025 4524000055586 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 97,521.27
18/02/2025 4524000055587 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 97,519.02
18/02/2025 4524000055588 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 97,513.02
18/02/2025 4524000055589 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 97,505.52
18/02/2025 25903 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 94,005.52
18/02/2025 25886 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 91,505.52
19/02/2025 4524000043216 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 91,501.77
19/02/2025 4524000043215 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 91,496.52
19/02/2025 25924 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 83,496.52
19/02/2025 70808750 CR transferencia a cta cte 352,645.77 436,142.29
20/02/2025 4524000025199 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 436,130.29
21/02/2025 25902 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 432,630.29
21/02/2025 25957 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 428,630.29
24/02/2025 4524000061303 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 428,625.04
24/02/2025 4524000061302 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 428,619.04
25/02/2025 25991 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 417,619.04
25/02/2025 25967 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 414,619.04
25/02/2025 25970 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 411,619.04
25/02/2025 25989 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 405,619.04
25/02/2025 25962 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 398,119.04
25/02/2025 25961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 389,119.04
25/02/2025 25973 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 384,119.04
26/02/2025 4524000066667 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 384,114.54
26/02/2025 4524000066668 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 384,110.04
26/02/2025 4524000066672 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 384,102.54
26/02/2025 4524000066669 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 384,093.54
26/02/2025 4524000066670 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 384,082.29
26/02/2025 4524000066671 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 384,068.79
26/02/2025 4524000066666 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 384,052.29
26/02/2025 25995 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 376,552.29
26/02/2025 25975 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 370,552.29
26/02/2025 25972 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 365,052.29
26/02/2025 25974 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 363,052.29
26/02/2025 25986 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 359,052.29
28/02/2025 4524000063237 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 359,049.29
28/02/2025 4524000063238 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 359,043.29
28/02/2025 4524000063236 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 359,035.04
28/02/2025 4524000063235 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 359,026.04
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28/02/2025 4524000063234 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 359,014.79
28/02/2025 25737 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 667.00 358,347.79
28/02/2025 25968 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 354,347.79
28/02/2025 25889 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 350,347.79
28/02/2025 25964 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 344,847.79
28/02/2025 25969 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 342,847.79
28/02/2025 25890 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 340,847.79
28/02/2025 25984 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 335,847.79
28/02/2025 25971 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 328,347.79
28/02/2025 25963 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 325,347.79
28/02/2025 9990002 175.00 325,172.79

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 10 POR VENTANILLA 77 
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE 
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR 

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN 
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO 

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A 
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU 

PREFERENCIA. 

Débitos Créditos Balance al Corte 
325,172.79Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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